
 

 

Kaip pasijungti įrangą į išorinį tinklą? 

1. Prisijunkite prie įrašymo įrenginio per Internet Explorer, naudojant jo IP adresą. 

 

2. Spaskite ,,Login“. 

3. Spauskite ,,Configuration“. 

 

 
 

 

 



 

 

4. Spauskite System > Network > Pažymėti skaičiai paveikslėlyje bus reikalingi kituose 

žingsniuose. 

 
5. Atsidarykite naują langą naršyklėje ir įveskite manoip.lt . 

Čia galėsite matyti ar jūsų IP adresas yra išorinis, jei ne įrangos per išorinį tinklą 

nepajungsite. 

 
6. Prisijunkite prie savo maršrutizatoriaus naudodami jo IP adresą. Dažniausiai pasitaiko 

šie IP adresai: 1) 192.168.1.1   2)192.168.0.1   3)192.168.8.1 



 

 

7. Kituose žingsniuose vaizdas gali skirtis nuo jūsų matomo, todėl prisijunge ieškokite 

tokių pačių funkcijų. 

8. Ieškokite funkcijos ,,Firewall“ arba ,,Security“ ir tada spauskite ,,Virtual servers“. 

 
9. Spauskite ,,Add“ 

 
 

 

 

 



 

 

10. Į matomus laukelius reikia suvesti pažymetus skaičius iš 4 žingsnio. Paspaude ,,Add“ iš 

pradžių suveskite TCP portą ir įrenginio IP adresą (taip, kaip sekančiame paveikslę). 

Spauskite ,,Apply“ . Tą pačią procedūrą pakartokite ir su RTSP port ir HTTP port. 

 
11. Jei viską atlikote teisingai naudodami kitą internetą pabandykite prisijungti prie 

įrangos į naršyklės paieškos langą įvede savo interneto išorinį IP adresą, gale 

pridedami vieną iš portų, kuriuos katik atidarinėjote. Procedūrą reikia išbandyti su 

visais portais, taip pasitikrinant, kuris iš jų prijungia prie įrangos. Pvz.: 

178.165.222.111:5000 arba 178.165.222.111:80. 

 

 

12. Jei viską atlikote teisingai turite matyti įrangą išoriniame tinkle.  


